
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma  

T (+39) 06 49255 113/682 F (+39) 06 49255658 

Prot. 363/2020 

Rep. 9/2020 

Classif. VII/1 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN 

RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, 

TIPOLOGIA A, TEMPO PIENO, PER IL SSD MED/46, S.C. 06/N1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”, emanato emanato con 

decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 

dell’8.11.2012; - integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015, pubblicato sulla G.U. – 

Serie Generale n. 230 del 3.10.2015, modificato con decreto rettorale n. 1549 del 15.5.2019, 

prot. n. 0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019; 

 

VISTI i DD.MM. 4.10.2000 e 9.1.2001 concernenti la rideterminazione, l'aggiornamento dei 

Settori Scientifico Disciplinari e definizione delle relative declaratorie, nonché le modificazioni 

delle corrispondenze ai sensi dell'art. 2 del DM 23 dicembre 1999; 

 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 - TU delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa; 

 

VISTO l'art. 24 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato 

tipologia "A", emanato con D.R. n. 2578/2017 dell'11.10.2017; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria derivante dall'attribuzione di risorse al Dipartimento di 

Medicina Molecolare sul progetto Dipartimento di Eccellenza; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Molecolare del 29 ottobre 2019; 

 

VISTO il Bando per il Reclutamento di un Ricercatore a Tempo Determinato tipologia "A", 

tempo pieno codice bando Eccellenza2019 - SSD MED/46,  Settore Concorsuale 06/N1, 

pubblicato in data 27.12.2019  in G.U. - IV Serie Speciale, n. 102/2019; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Molecolare del 4 febbraio 2020 

con la quale è stata designata la Commissione giudicatrice per la procedura valutativa in oggetto 

 

DECRETA 

 

che la Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per un posto di 

Ricercatore con contratto di lavoro a Tempo Determinato, tipologia "A" - con regime di 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

 

impegno a tempo pieno - SSD MED/46 - settore concorsuale 06/N1 - bando del 27.12.2019, 

pubblicato in G.U. IV Serie Speciale n.102, codice bando Eccellenza2019, sia così composta: 

  

Membri effettivi 

Prof. Giorgio Stassi P.O. - SSD MED/46 Università degli Studi di Palermo 

Prof. Francesca Zazzeroni P.O. -  SSD MED/46 Università degli Studi dell’Aquila 

Prof. Antonio Francesco Campese P.A. - SSD MED/46 - Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” 

 

Supplenti  

Prof. Anna Maria Manganelli P.O. -  SSD MED/46 Università degli Studi di Padova 

Prof. Roberto Piva P.A. - SSD MED/46 Università degli Studi di Torino 

Prof. Alessandra Zingoni P.A. -  SSD MED/46 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 

Roma, 7 febbraio 2020 

 

 

      f.to  Il Direttore 

       Prof.ssa Marella Maroder 


